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Godkendelser / Trafik program som bliver lovbefalet

- Tændings Alkolås til brug ved en lovmæssig betinget frakendelse af Kørekort

- Tændings Alkolås til brug i private køretøjer og virksomheden uden Lovbefalet krav

- Tændings  Alkolås  Kvalitetssikring af transport med afsenders krav og ønske om montering af Alkolås 

Beskrivelse.

Smart Start SSI 2000 er efterfølgeren til Smart Start tidligere Alkolås SSI 1000:e Alkolåsen har
undergået en væsentlig forandring med et nyt udseende og en ny elektroniks - platform. For eksempel
byggede de et bedre varmeanlæg til at håndtere det nordlige klima.

Alkolåsen er baseret på brændselscelleteknologi, som gør det praktisk talt alkohol-specifik. modellen
kan logge alle hændelser, der forekommer i Alkolåsen

Nyt for Smart Start er, at selvom den centrale enhed er udstyret med en hukommelse, der gemmer de
seneste begivenheder. Låsen er en væsentlig beskyttelse mod manipulation, der opfylder nutidens krav.
Som en manipulation teknik, besluttede Smart Start, bl.a. for at vælge vibratometoden. Det betyder at
give en brummelyd imens man blæser i mundstykket monteret på Alkolåsen.

Smart Start er en af de få leverandører, der også har et identifikationssystem, hvem der er blæst i
Alkolåsen. Som en option, er der også muligt at montere et kamera, som gør at imens Alkolåsen tager
en alkoholtest tager den samtidigt et billede af føreren.
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Vurdering.

Alkolåsen har i vores tests vist sig at have en høj pålidelighed og fremragende driftsegenskaber. En
fordel ved dette udstyr er, at indikatoren lamper og visning af besked er placeret i håndsættet, hvilket
betyder, at centralenheden kan have et helt skjult installation.

Baseret på den indsendte dokumentation og den nuværende igangværende funktionstest, anbefaler vi,
Smart Start SSI 2000:e

Test Status.

Produktet er testet med op imod EU-standard for alkohol blokeringsanordninger

Pris.

9995 Kr. Inkl. Moms og montering (Kampagnepris) 

Installation: Ca. 900-1200 kr. (for både 12V og 24V køretøjer)

Service Pris: Prisen for kalibrering er kr. 550

Årligt abonnement der giver hjælp 24 timer i døgnet og som samtidigt indeholder de kalibreringer som
loven kr. 995

eller kunden måtte ønske.

Servicebehov.

2 gange / årligt

Testen er foregået på det svenske MHF som er det svenske svar på vores trafikråd.
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